СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От          22.12.2023                    № 213/51

 Об отчётах главы города Кольчугино
 и председателей постоянных комиссий
 Совета народных депутатов города
 Кольчугино YI созыва по итогам
2023 года.

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования город
Кольчугино Кольчугинского района и в соответствии со статьёй 14 Регламента
работы Совета народных депутатов города Кольчугино, утверждённого решением
Совета народных депутатов от 24.03.2022 №58/14, Совет народных депутатов
города Кольчугино Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. Отчёты главы города Кольчугино и председателей постоянных комиссий
Совета народных депутатов города Кольчугино VI созыва по итогам 2023 года:
-по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике и   собственности;
-по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному
самоуправлению;
-по коммунальной реформе, жизнеобеспечению населения города;
-по культуре, спорту, молодёжной политике и туризму;
-по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, развития
бизнеса и предпринимательства, экологии и охране окружающей среды
принять к сведению (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. Отчёт главы города
Кольчугино подлежит размещению на официальном   сайте муниципального
образования город Кольчугино.

Глава города Кольчугино                                                                О.В. Савельев

Завизировано:

Зав. организационным отделом

_____________________Ю.А. Черепанов

Гл. специалист, юрист
____________________А. В. Шепелёва

Разослать:  1. СНД города Кольчугино -1экз.
                    2. Администрация Кольчугинского района – 1 экз.
                    3.  Прокуратура -1 экз.
                    4. СНД  Кольчугинского района -1экз.
                    5. Сайт муниципального образования  города Кольчугино-1экз.
                    6.МБУК «МЦБ»- 1экз.

Черепанов Юрий Анатольевич
8-49245- 2-09-70